
Nazir Sahil Babayev Gəncədə erməni terroru 
nəticəsində şəhid olmuş azyaşlı Narının yaxınları və 

valideynləri şəhid olmuş azyaşlı Nilayla görüşüb

Ermənistanın 2020-ci il oktyab-
rın 11-də növbəti müharibə cinayəti 
törədərək, müharibə zonasından 
uzaqda yerləşən, Azərbaycanın 
ikinci böyük şəhəri olan Gəncənin 
mərkəzindəki çoxmənzilli yaşayış 
binasını ağır artilleriya silahlarından 
atəşə tutmasından bir il ötür.  

Əmək və Əhalinin Sosial 

Müdafiəsi Nazirliyinin İctimaiyyətlə 
əlaqələr və kommunikasiya 
şöbəsindən verilən məlumatda bildiri-
lir ki, S.Babayev Ermənistanın insan-
lığa qarşı dəhşətli cinayəti olan terror 
aktı nəticəsində dağılmış ərazidə 
olub. Qanlı erməni terroru zamanı 
şəhid olan dinc sakinlərin xatirəsinə 
ehtiram əlaməti olaraq, ərazidəki da-

ğılmış yaşayış binasının ətrafına gül 
dəstələri qoyulub.

Nazir bir il əvvəl Gəncədə erməni 
terroru nəticəsində on aylıqkən şəhid 
olan Narın Xalıqovanın yaxınları və 
erməni terroru zamanı hər iki val-
deyni, digər bir neçə qohumu şəhid 
olmuş 3 yaşlı Nilay Əliyeva, onun 
birgə yaşadığı qohumları ilə görü-
şüb. O, hər iki ailəni evlərində ziyarət 
edərək sosial vəziyyətləri ilə maraqla-
nıb. S.Babayev həmin ailələrin sosial 
müdafiəsi istiqamətində müvafiq 
işlərin görüldüyünü, bundan sonra da 
onların yaşayışının diqqətdə saxlana-
cağını bildirib.

Vətən müharibəsindən sonra 
geniş miqyaslı sosial dəstək işləri 
erməni terrorundan zərər çəkən 
vətəndaşları da əhatə edir.

Postmüharibə dövrünə uyğun 
olaraq müvafiq qaydalarda dəyişiklik  
edilməklə şəhid statusu Gəncə və 
Naftalan şəhərlərində, Bərdə rayo-
nunda erməni terroru nəticəsində 
həlak olmuş mülki şəxslərimizə də 
aid edilib. Bütün mülki şəhidlərimizin 
ailələrinin sosial müdafiəsi tədbirləri, 
şəhid ailələri üçün nəzərdə tutulan 
sosial ödənişlərlə təminatı həyata 
keçirilir.

“Xalq qəzeti”

Ombudsman: Ermənistanın dinc 
sakinləri qətlə yetirməsinə beynəlxalq 

hüquqi qiymət hələ də verilməyib 

E rmənistanın dinc sakinləri 
qətlə yetirməsinə hələ 
də beynəlxalq hüquqi 

qiymət verilməyib. Bu barədə 
Azərbaycanın İnsan Hüquqları 
üzrə Müvəkkili (Ombudsman) 
Səbinə Əliyevanın Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın 
Gəncə şəhərini ikinci dəfə ağır 
artilleriya qurğularından atəşə 
tutması nəticəsində insan tələfatı 
və dağıntıların baş verməsinin 
ildönümü ilə bağlı bəyanatında 
deyilir.

Bəyanatda bildirilir:
"11 oktyabr 2020-ci il tarixində 

gecə saat 02 radələrində Ermənistan 
silahlı qüvvələri ikinci dəfə 
Azərbaycanın hərbi əməliyyatların 
aparıldığı bölgədən uzaqda yerləşən 
Gəncə şəhərinin mərkəzi hissəsində 
yerləşən çoxmənzilli yaşayış bina-
larını qadağan edilmiş, hədəfi seçə 
bilməyən silahlardan hesab edilən 
“Scud-B” ballistik raket sistemindən 
istifadə edərək Ermənistan 
ərazisindən atəşə tutmuşdur. 
Nəticədə uşaq, qadın, ahıllar da daxil 
olmaqla, onlarla insan həlak olmuş və 
yaralanmış, çoxsaylı mülki infrastruk-
tur obyektlərinə ciddi ziyan dəymişdir.

Ermənistan məqsədli şəkildə 
mülki əhalini hədəf seçməklə 

beynəlxalq humanitar hüquq nor-
malarını, xüsusilə də IV Cenevrə 
Konvensiyasının, “Silahlı münaqişə 
zamanı mədəni sərvətlərin mühafizəsi 
haqqında” Haaqa Konvensiyasının 
müddəalarını, eyni zamanda 2020-ci 
il 10 oktyabr tarixində elan edilmiş 
humanitar atəşkəs rejimini kobud 
şəkildə pozmuşdur.

Ombudsman olaraq, Gəncə 
şəhərinin mülki obyektlərinin 
Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən mütəmadi olaraq atəşə 
məruz qalması, çoxsaylı insan 
tələfatı, insan hüquq və azadlıqları-
nın kütləvi şəkildə pozulması faktları 
ilə bağlı dərhal nüfuzlu beynəlxalq 

təşkilatlara və dünya ictimaiyyətinə 
müraciət ünvanlamışam.

Eyni zamanda, tərəfimdən Gəncə 
şəhərində növbəti faktaraşdırıcı mis-
siya həyata keçirilmiş, Ermənistanın 
növbəti hərbi hücumu zamanı həlak 
olmuş, yaralanmış, dağıntılardan 
zərər çəkmiş şəxslərin pozulmuş hü-
quqlarına dair faktlar yerində araşdı-
rılmış və müvafiq hesabat beynəlxalq 
təşkilatlara təqdim edilmişdir.

Beynəlxalq təşkilatlara ünvan-
landığımız etiraz bəyanatlarında və 
faktaraşdırıcı missiya hesabatlarında 
təkzibolunmaz sübutlar əks olun-
muşdur. Buna baxmayaraq, hərbi 
əməliyyatlar zamanı törədilmiş bu 

kimi insan hüquq və azadlıqlarının 
kütləvi şəkildə pozulması faktlarına 
hələ də beynəlxalq hüquqi qiymət 
verilməmişdir.

Gəncə şəhərinin ikinci dəfə 
ağır artilleriya qurğularından atəşə 
tutulması nəticəsində insan tələfatı 
və dağıntıların baş verməsinin bi-
rinci ildönümü ilə əlaqədar bir daha 
beynəlxalq ictimaiyyətə səslənir, 
beynəlxalq humanitar hüququn 
norma və prinsiplərinin Ermənistan 
tərəfindən kobud şəkildə pozulması 
faktlarına beynəlxalq hüquqi qiymətin 
verilməsinə və bu cinayət əməllərinə 
görə məsuliyyət daşıyan Ermənistan 
hərbi-siyasi rəhbərliyinə qarşı müvafiq 
cəza tədbirlərinin görülməsinə çağı-
rıram".

Bəyanat BMT-nin Baş Katibinə, 
BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasına, 
BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə Ali 
Komissarına, BMT-nin Qaçqınlar 
üzrə Ali Komissarına, BMT-nin İnsan 
Hüquqları Şurasına, YUNİSEF-in, 
YUNESKO-nun, Avropa İttifaqı-
nın, Avropa Şurasının, ATƏT-in 
rəhbərlərinə, Beynəlxalq və Avropa 
Ombudsmanlar İnstitutlarına, Asiya 
Ombudsmanlar Assosiasiyasına, İs-
lam Əməkdaşlıq Təşkilatına və bu qu-
ruma üzv dövlətlərin Ombudsmanlar 
Assosiasiyasına, İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının Müstəqil Daimi İnsan 
Hüquqları Komissiyasına, Avropa 
Uşaq Hüquqları Ombudsmanları 
Şəbəkəsinə, Beynəlxalq Sülh Büro-
suna, müxtəlif ölkələrin ombudsman-
larına və milli insan hüquqları institut-
larına, Azərbaycan Respublikasının 
xarici ölkələrdəki və xarici ölkələrin 
respublikamızdakı səfirliklərinə, 
Azərbaycanın diaspor təşkilatlarına 
göndərilib.

Budapeştdə Şərqi Avropa 
azərbaycanlılarının görüşü keçirilib

M acarıstanın paytaxtı Budapeşt şəhərində Azərbaycan icması ilə görüş 
və Şərqi Avropa Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının toplantısı 
keçirilib.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki,  Azərbaycan 
Evində baş tutan görüşdə komitənin 
əməkdaşları, Azərbaycanın Macarıstandakı 
səfirliyinin nümayəndələri, Koordinasiya Şu-
rasının əlaqələndiriciləri və icma üzvləri iştirak 
ediblər.

Azərbaycanın Dövlət himninin 
səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə çıxış 
edən ölkəmizin Macarıstandakı səfiri Tahir 
Tağızadə xaricdə yaşayan soydaşlarımızın bir 
araya gəlməsində və təşkilatlanmasında Dias-
porla İş üzrə Dövlət Komitəsinin rolunu yüksək 
qiymətləndirib.

Səfir bildirib ki, Vətən müharibəsində 
qazanılan qələbənin diplomatiya sahəsində 
möhkəmləndirilməsi baxımından səfirliyin və 
diasporumuzun rolu əvəzedilməzdir. 

Macarıstanın ölkəmiz üçün strate-
ji əhəmiyyət kəsb edən dövlət olduğunu 
vurğulayan diplomat burada yaşayan soy-
daşlarımızın sayının artması, Macarıstan 
universitetlərində 900-dən çox azərbaycanlı 
tələbənin təhsil alması kimi amillərin ölkəmizin 
maraqlarının müdafiəsi baxımından mühüm 
əhəmiyyət kəsb etdiyini, dövlət komitəsi ilə 
səfirliyin əməkdaşlığı çərçivəsində birgə 
layihələrin həyata keçiriləcəyini söyləyib. 

Komitə  sədrinin müavini Elşad Əliyev 
Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin 27 sentyabr – Anım Günü 
ilə əlaqədar xalqa müraciəti zamanı “xarici 

ölkələrdə yaşayan milyonlarla azərbaycanlının 
da ürəyi tarixi Vətəni ilə bir döyünürdü, onlar 
hər gün gedən döyüşləri izləyirdilər, bizim 
uğurlarımıza sevinirdilər” fikrini xatırladıb. 
Sədr müavini qeyd edib ki, qalib xalqımı-
zın diasporunun, o cümlədən Şərqi Avropa 
Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının və 
Macarıstandakı icmamızın fəaliyyətində yeni 
mərhələ başlayıb.

Budapeştdəki Azərbaycan Evinin ya-
randığı gündən soydaşlarımızı birləşdirən 
məkana çevrildiyi, pandemiya məhdudiyyətləri 
dönəmində burada soydaşlarımıza mənəvi 
və xeyriyyə dəstəyinin göstərildiyi, həftəsonu 
Azərbaycan məktəbinin yaradılmasının zəruri 
olduğu, Azərbaycan evlərində radioların 
fəaliyyətə başlaması prosesinə start verildiyi 
və sair məsələlər nəzərə çatdırılıb.

Tədbir komitənin son illərdəki fəaliyyətinə 
və Vətən müharibəsinə həsr olunmuş video-
çarxların nümayiş etdirilməsi ilə davam edib.

Sonra Şərqi Avropa Azərbaycanlıları Koor-
dinasiya Şurasının toplantısı keçirilib. Tədbirdə 
Koordinasiya Şuralarının ötən müddət ərzində 
gördüyü işlərlə bağlı əlaqələndiricilər hesabat 
xarakterli çıxışlar ediblər.

Toplantı 8 noyabr – Zəfər Günü ilə 
bağlı həyata keçiriləcək tədbirlər planının 
müzakirəsi və bədii proqramın nümayişi ilə 
yekunlaşıb.

 Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Leyla Abdullayeva: Əfsuslar olsun ki, 
İran XİN Azərbaycana qarşı böhtan 

kampaniyasından əl çəkmir   

L.Abdullayeva qeyd edib ki, Azərbaycan 
öz torpaqlarını şəhidlərinin qanı və canı 
bahasına işğaldan azad edib. Prezident İlham 
Əliyevin qeyd etdiyi kimi, 100.000 dən artıq 
orduya malik olan Azərbaycanın muzdlula-
ra ehtiyacı yoxdur: "Təəccüblüdür ki, İran 
tərəfindən müharibə zamanı belə ittihamlar 

irəli sürülməmiş və müharibədən sonra ölkədə 
yeni hökumət hakimiyyətə gələnə qədər bu 
xüsusda heç bir narahatlıq doğuran məsələ 
olmamışdır.

Anti-Azərbaycan kampaniyası İrana 
xeyir gətirməyəcək. Məlumdur ki, bu əsassız 
ittihamların səbəbləri İran yük maşınlarının 
Azərbaycan ərazisinə qanunsuz daxil olma-
sının qarşısının alınmasıdır və Azərbaycan 
torpaqlarının işğaldan azad olunmasıdır.

Terrorçuları axtarmaq istəyənlərə 
məsləhətimiz odur ki, onlar öz ətraflarına yaxşı 
baxsınlar. Xatırladırıq ki, hələ ötən ilin oktyabr 
ayında Azərbaycan XİN ölkənin o zaman işğal 
altında olan ərazilərində gedən döyüşlərdə 
erməni muzdlu döyüşçülərinin iştirakına dair 
konkret faktlara əsaslanan məlumatı ölkədəki 
diplomatik korpusa, o cümlədən İran İslam 
Respublikasının səfirliyinə təqdim edib".

“Xalq qəzeti”

Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
Mətbuat Mərkəzinin Məlumatı

Son günlərdə İran İslam Respublikası-
nın kütləvi informasiya vasitələrində dərc 
edilmiş müsahibəsində İİR Nizam İntizam 
Qüvvələrinin Sərhəd Qoşunlarının Koman-
danı general-mayor Əli Qüdərzi tərəfindən 
həqiqətə uyğun olmayan açıqlamalar 
verilmişdir.

Dövlət Sərhəd Xidməti rəsmi olaraq 
bildirir ki, Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədində hər hansı üçüncü dövlətin qüvvələri 
heç vaxt olmamışdır, hazırda da yoxdur və 
bundan sonra da olmayacaqdır.

Azərbaycan Respublikası ərazisində 
xaricdən gəlmiş təfriqəçilərin fəaliyyət 
göstərməsi, eləcə də üçüncü ölkələr tərəfindən 
Azərbaycan ərazisindən İrana qarşı  kəşfiyyat 
məqsədilə istifadə olunması barədə iddialar 
yalandır və həqiqəti əks etdirmir.

Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədlərində, sərhəd mühafizə qu-
rumlarında hər hansı xarici dövlətin qüvvələri, 
mütəxəssisləri mövcud deyildir, Azərbaycan 
Respublikasının dövlət sərhədlərinin etibarlı 
müdafiəsi və mühafizəsi üçün ən müasir imkan-
lara malik olan Dövlət Sərhəd Xidmətinin xarici 

qüvvələrin dəstəyinə ehtiyacı yoxdur.
Ermənistan ilə dövlət sərhədində Gorus-

Qafan yolunun Azərbaycan Respublikası 
ərazisindən keçən hissəsində sərhəd və 
gömrük nəzarətinin tətbiq olunması Azərbaycan 
Respublikasının suveren hüququdur.

Azərbaycan və İran sərhədçiləri arasın-
da mütəmadi olaraq müxtəlif səviyyələrdə 
işçi görüşlərin keçirilməsinə və məlumat 
mübadiləsinin aparılmasına baxmayaraq bu 
günədək Azərbaycan tərəfinə müsahibədə 
səsləndirilənlər haqqında ümumiyyətlə heç bir 
məlumat verilməmiş, hər hansı fakt təqdim olun-
mamışdır.

Hazırda İran İslam Respublikası ilə dövlət 
sərhədində əməliyyat şəraiti stabildir və 
Azərbaycan sərhəd mühafizə orqanlarının 
tam nəzarəti altındadır. Dövlət sərhədində 
Azərbaycan Respublikasının dövlət maraqlarına 
qarşı yönələn istənilən təxribatın qarşısı bundan 
sonra da qətiyyətlə alınacaqdır.

Qeyd edilənləri nəzərə alaraq, İİR 
rəsmilərinə daha məsuliyyətli olmağı tövsiyə 
edir, onları yalan və böhtan xarakterli 
məlumatları yaymaqdan çəkinməyə çağırırıq.

X arici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva 
İran Xarici İşlər nazirinin Livanın Əl-Manar televiziya kanalına 
müsahibəsində Azərbaycan ilə bağlı söylədiklərinə münasibət bildirərkən 

bildirib ki, əfsuslar olsun ki, İran Xarici İşlər Nazirliyi Azərbaycana qarşı böhtan 
kampaniyasından əl çəkmir. Bu kimi ittihamları qətiyyətlə rədd edirik. Biz, 44 
günlük müharibə dövründə bəyan etmişdik, indi də növbəti dəfə vurğulayırıq 
ki, Azərbaycan ərazisində heç bir iddia olunan terrorçu olmayıb və yoxdur. 
Ümumiyyətlə, terrordan əziyyət çəkmiş ölkə kimi Azərbaycan ərazisində heç 
zaman terrorçulara yer olmayıb.

G əncə şəhərində Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri 
Sahil Babayev Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 
birinci müavini Səməd Tomuyevlə birgə ümummilli lider 

Heydər Əliyevin  Gəncə şəhərindəki abidəsi önünə gül dəstələri 
düzüb, xatirəsini dərin ehtiramla yad edib.

AAYDA- dan verilən 
məlumatda bildirilir ki, əhalinin 
rahat gediş-gəlişinin təmin 
edilməsinin və turizmin 
inkişafının vacibliyi nəzərə 
alınaraq dövlət başçısının 
imzaladığı sərəncama əsasən, 
Azərbaycan Avtomobil Yolları 
Dövlət Agentliyi tərəfindən 24 
km uzunluğa malik Alpan-Kür-
kün-Susay avtomobil yolunun 
tikintisi ötən il yekunlaşdırıldı.

Hazırda bu yolun davamı 
olaraq 30 km uzunluğunda 
Susay-Xınalıq avtomobil 
yolunun tikintisi icra olunur. 
2 hərəkət zolaqlı olmaqla IV 
texniki dərəcəyə uyğun olaraq 
yenidən qurulan yolun hərəkət 

hissəsi 6 metr, çiyinlərin hər 
birinin eni 2 metr olmaqla 
torpaq yatağının eni 10 metr 
təşkil edəcək.

Layihə üzrə Susay-Xınalıq 
marşrutu üzrə yararsız qrunt 
qazılaraq çıxarılıb, əvəzinə 
yararlı qruntla əks-dolğu aparı-
laraq kipləşdirmə işləri görülüb 
və yeni yol yatağı inşa edilib. 
Yolun normativ eninin alınma-
sı üçün müəyyən hissələrdə 
qaya tipli süxurlar mexanizmlə 
kəsilərək, çətin relyefə malik 
dağlıq ərazidən keçən yolun 
layihə eninin alınması üçün 
dağların partladılması üsulu ilə 
yol yatağı inşa edilib.

Hazırda yol profilə salınır 

və yeni yol əsası inşa edilir. 
Əsasın tikintisi üçün lazımi 
qalınlıqda optimal qırmadaş 
və qum-çınqıl qarışığından 
istifadə olunur. Yol əsası hazır 
olan hissələrə isə iri və xırda 
dənəli olmaqla yeni asfalt-be-
ton örtüyü döşənir, sel sularını 
və yığılmış yağış sularının yol 
yatağından kənarlaşdırılması 
üçün müxtəlif diametrlərə ma-
lik 19 dairəvi suötürücü dəmir-
beton boruların, 1 düzbucaqlı 
su keçidinin tikintisi aparılır.

Qeyd edək ki, hazırda ti-
kinti işləri dəniz səviyyəsindən 
1500-2500 m hündürlükdə 
çətin relyefə və iqlim şəraitinə 
malik ərazidə icra olunur.

Ümumi uzunluğu 58.8 km 
təşkil edəcək yeni avtomobil 
yolunun tikintisi bu ərazidə 8 
minə yaxın əhalinin yaşadığı 8 
yaşayış məntəqəsini, həmçinin 
dəniz səviyyəsindən 2350 
metr yüksəklikdə yerləşən və 
5 min illik tarixə malik yaşayış 
məntəqəsi olan Xınalıq kəndini 
Quba-Qusar avtomobil yolu 
ilə birləşdirərək sərnişin və 
yükdaşımasının xeyli yaxşı-
laşmasına imkan verəcək. 
Bundan başqa yolun tikintisi 
mövcud turizm potensialının 
genişlənməsinə və yeni turizm 
marşrutlarının yaranmasına 
gətirib çıxaracaq.

S.ƏLİYEVA   
“Xalq qəzeti”

Bakı Ali Neft Məktəbinin 
tələbələri “İdeya var” 

müsabiqəsinin qalibi olublar 

Bakı Ali Neft Məktəbinin (BANM) tələbələri 
Gənclər və İdman Nazirliyinin təşkilatçılığı 
ilə keçirilən “İdeya var” gənclərin III 

ümumrespublika elmi-yaradıcılıq müsabiqəsinin 
qalibi olublar. 

BANM-dan verilən məlumatda bildirilir ki, tələbələr üç 
nominasiya üzrə əsas yerləri qazanıblar. Tələbələr “İstehsalat 
texnologiyaları və sənaye infrastruktu. Canlı sistemlər, nəqliyyat 
sistemləri” və “Sosial sahə təhsil” nominasiyaları üzrə I yer, 
“Ekologiya, ətraf mühit və təbiətdən rasional istifadə.Tibb və 
səhiyyə sahəsində innovasiyalar” nominasiyası üzrə III yerə la-
yiq görülüblər. Mükafatı qaliblərə Gənclər və İdman naziri Fərid 
Qayıbov təqdim edib.

Qeyd edək ki, “Texniki innovasiyalar”, “Ekologiya, ətraf 
mühit və təbiətdən rasional istifadə. Tibb və səhiyyə sahəsində 
innovasiyalar”, “İstehsalat texnologiyaları və sənaye infrast-
rukturu. Canlı sistemlər, nəqliyyat sistemləri”, “Sosial sahə 
və təhsil” mövzuları üzrə təşkil edilən müsabiqə layihələrinin 
qiymətləndirilməsi münsiflər heyəti tərəfindən aparılıb.

Müsabiqənin keçirilməsində əsas məqsəd gənclərin elmi 
və yaradıcılıq fəaliyyətini, sosial təşəbbüskarlığını stimullaşdır-
maq, innovativ potensialın nümayiş etidirilməsi üçün əlverişli 
şərait yaratmaq, onları tədqiqat və elmi araşdırma fəaliyyətinə 
həvəsləndirməkdir.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Susay-Xınalıq avtomobil 
yolunun tikintisi davam etdirilir

 Xınalıq kəndinin ölkəmizdə turizm üçün 
əhəmiyyəti və əhalinin alternativ yolla rahat 
gediş-gəlişinin təmin edilməsinin vacibliyi 
baxımından 24 km uzunluğunda Alpan-
Kürkün-Susay avtomobil yolunun yenidən 
qurulması və bu yolun davamı olaraq əlavə 
30 km uzunluğunda Susay-Xınalıq, həmçinin 
sözügedən yoldan 4,8 km məsafədə dağlıq 
ərazidə yerləşən Qrız kəndinə gedən yeni 
avtomobil yolunun tikintisi zərurəti yaranmışdı.
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